[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 28.02.2019                                                                                 № 17
ст-ца  Новопашковская

О внесении изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 01.10.2012г. № 66 «Об оплате труда работников администрации Новопашковского сельского поселения , замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной           службы»
(с изменениями от 10.07.2017г № 61; от 01.12.2017г № 130)
         В связи с необходимостью внесения изменений в постановление администрации  Новопашковского сельского поселения от 01.10.2012г. № 66 «Об оплате труда работников администрации Новопашковского сельского поселения , замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» ( с изменениями от 10.07.2017г № 61; от 01.12.2017г № 130)
п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести в постановление  администрации  Новопашковского сельского поселения от 01.10.2012г. № 66 «Об оплате труда работников администрации Новопашковского сельского поселения , замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (с изменениями от 10.07.2017г № 61; от 01.12.2017г № 130) следующие изменения:
       1) приложение № 2  к постановлению изложить в новой редакции:

                                            «   РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Новопашковского          сельского поселения , замещающих должности ,не являющиеся

должностями муниципальной службы

	Наименование  должности(профессии)
	Размер месячного должностного оклада

	Эксперт
	4619

	Бухгалтер
	4310

	Кассир
	3541

	Делопроизводитель
	2310

	2.Профессии рабочих

	Водитель легкового автомобиля
	4310

	Сторож
	2310

	Уборщик служебных помещений
	2310

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на  финансовый отдел администрации Новопашковского сельского поселения (Л.А.Богачеву).
  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.
Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                                И.В. Корсун